
Sledujte nás na

Nabídka platí od 11.4. do 21.4. 2013 nebo do vyprodání zásob.

Nový model pro přirozeNý běh

NoVý GEL-ZARACA

mAde To move  
NATUrAllY
GEL-ZARACA je nový model z kategorie Natural running, 

který díky plne vyvedené Guidance Line napomáhá 
efektivnejšímu bežeckému stylu a spolu se sníženou  

flexibilní mezipodešví nabízí prirozenejší kontakt  
s povrchem a zcela nový bežecký zážitek.

ˇ
ˇ ˇ

ˇ ˇ
ˇ

více o NATUrAl rUNNiNg NA
ASicS.cz/33

1 499,-
místo 1 999,-

Pánská běžecká obuv Gel Zaraca 
Pro běžce s neutrálním nášlapem, gelové tlumení v patě, 
obuv podporuje přirozený způsob běhu díky snížené 
podešvi, Guidance Line pro optimální průběh pohybu.
vel. 40,5-47 [3620583]

Exkluzivně v prodejnách



Pánské

Dámské

Seznam servisů najdete
na www.intersport.cz

PROFESIONÁLNÍ
servis kol a 
inline bruslí

v INTERSPORTU!

místo 2 599,-  1 399,-

Inline brusle X300 Boy / Girl 
Kvalitní a stabilní inline brusle pro děti a juniory, 
s nastavitelnou velikostí, kolečka 64-80 mm/85A, 
ložiska ABEC7, hliníkový rám. 
vel. 27-30, 30-33, 34-37, 38-41
[1580086/1580088]

2

pro děti Skate helma Prostyle Cartoon 
Stylová skate helma perfektně sedí 

a optimálně chrání, nastavení  
velikosti otočným kolečkem. 

vel. 52-61 cm
[1588004]

místo 899,-  399,-
místo 699,- 

499,-

Sada chráničů Pro 3 Pack / 
Activa N 3 Pack

Chrániče na zápěstí, kolena, lokty, odolný 
a prodyšný materiál, upevňovací pásky.

Pánský model: vel. S-XL [1587034]
Dámský model: vel. S-L [1587035]

Nastavitelné až do  
velikosti 41!

  -46 %

Exkluzivně v prodejnách

3 399,-
místo 5 399,-

Pánské

Dámské

K dostání v různých 
designech!

místo 4 499,-  

2 699,-
místo 4 299,-  

2 399,-

Inline brusle  
Bond KF Man / Master Wave Lady 
Dynamické a perfektně padnoucí sportovní brusle, 
kolečka 84 mm/83A, ložiska ABEC7, hliníkový rám.
Pánský model: vel. 41-48 [1582209]
Dámský model: vel. 37-42 [1581179]

Inline brusle Sirio SK Man / Lady 
Fitness kolečkové brusle vhodné jak pro začátečníky 

tak pro zkušené bruslaře, kolečka 82 mm/82A,  
ložiska SG5, hliníkový rám.

Pánský model: vel. 41-46 [1582201]
Dámský model: vel. 37-42 [1581177]

  -40 %   -44 %

Exkluzivně v prodejnách
Exkluzivně v prodejnách

pro děti

místo 599,-  359,-

Dětský skateboard  
Atraktivní design, deska 
vyrobena z čínského 
javoru, rozměry desky 
24“ x 6,5“, kolečka 54 mm, 
ložiska 608ZZ.
[1572072]

  -40 %

Pánská

Dámská

místo 3 399,-  1 799,-

Koloběžka City
Nafukovací hliníková kola 12“/16“, robustní  

konstrukce, přední a zadní čelisťová brzda, 
doporučené zatížení do 120 kg.

[1571079]

Pánské
Dámské

Dívčí
Chlapecké

12" / 16"

Inline brusle Igniter S90 Man / Lady
Kvalitní hliníkový rám a velká kolečka garantují rychlost, 
rychlou reakci a klidný chod, kolečka 90 mm/84A,  
ložiska SG9, hliníkový rám.
Pánský model:  
vel. 41-47 [1582198]
Dámský model:  
vel. 37-42 [1581148]

pro děti

místo 1 599,-  

899,-

Koloběžka  
Triscooter Junior 

Kvalitně zpracovaná a dobře 
ovladatelná dětská koloběžka, 

kolečka přední 2x120 mm/ 
zadní 1x100 mm, ložiska 

ABEC5, max. zatížení  
do 50 kg.
[1571134]

  -43 %

  -47 %

  -55 %

místo 799,-  

599,-

Hliníková koloběžka Arrow 120 
Praktická skládací hliníková koloběžka 

s kolečky 120 mm, ložiska ABEC5,  
max. zatížení do 50 kg. 

[1571093]



3

Dámská sportovní obuv Dance Trainer 
Sportovní a taneční obuv, svršek z odolného 
syntetického materiálu, neklouzavá a nebarvící 
podešev s otočným bodem pro optimální stabilitu. 
vel. 36-42
[3662327] místo 1 199,-  

699,-

místo 1 299,-  

999,-

místo 1 199,-  699,-
Dámská sportovní obuv Wmns Steady IX NBK 

Všestranná sportovní obuv z nubukové usně a syntetiky  
se vsadkami ze síťoviny Mesh, mezipodešev Phylon  

po celé délce, robustní gumová podešev.
vel. 36-42
[3662067]

Pánská sportovní obuv DowntownTrainer2 
Tréninková obuv se svrškem ze syntetického  
materiálu, mezipodešev Phylon zajišťuje  
odpružení, nebarvící podešev.
vel. 40-46
[3664114] 

Pulsmetr F3 
Měřič aktuální a průměrné tepové 

frekvence s přesností EKG, nastavení 
cílového rozsahu, hodiny, stopky, 

vodotěsný, včetně hrudního pásu.
[1246135]

Pánské tričko Ballistic  
Funkce DriFit zajišťuje optimální odvod vlhkosti 
a pocit sucha při nadměrné zátěži, kulatý výstřih, 
krátký rukáv, logo potisk, 100% polyester.
vel. S–XL
[4135732]

Pánské šortky Training 
Guma v pase, stahovací šňůrka, boční kapsy,  
100% polyester.
vel. S–XXL
[4110050]

místo 799,-  599,-

místo 749,-  549,-

Vnitřní podprsenka

  -53 %

599,-
místo 1 299,-

  -41 %

Dámská sportovní podprsenka 
Groove 
Sportovně řešená ramínka, potisk,  
92% polyester/8% elastan.
vel. 36-44
[4091134]

místo 499,-  399,-

Dámské sportovní tílko Groove 
Vnitřní podprsenka, sportovně řešená 
ramínka, potisk, 92% polyester/8% elastan.
vel. 36-44
[4091135]

místo 799,-  549,-
Dámské capri kalhoty Groove 
Elastický pásek v kontrastní barvě, boční 
kapsy, kapsa na nohavici, potisk, nasta-
vitelná délka nohavic, 100% polyamid.
vel. 36-44
[4041122]

místo 999,-  799,-

  -41 %



Zdarma 
analýza chodidel

ve všech prodejnách

dětská trekingová obuv
action Jr. aQX   

Nepromokavá a prodyšná membrána 
Aquamax, stabilní podešev Vibram.

vel. 30-35
[3490001]

místo 1 599,-  999,-

Ušetřete až 31 877 Kč!
Platnost: 1.4. – 20.6. 2013
Vyzvedněte si svou Slevovou knížku v kterékoli prodejně INTERSPORT.
K dispozici i ke stažení na www.intersport.cz.

NOVÁ
SLEVOVÁ 
KNÍŽKa!

SLEVOVÁ 

KNÍŽKA
Ušetřete až 31 877 Kč!

4

Pánská

Dámská

místo 1 699,-  999,- místo 1 899,-  1 249,- místo 2 999,-  1 899,-

místo 1 499,-  

799,-

Trekingová obuv 
Nevada 2
Pohodlná vysoká  
trekingová obuv
s prodyšným svrškem, 
ochrana prstů a paty,
stabilní outdoorová 
podešev.
vel. 37-46
[3470190]

Rychlošněrování!

  -41 %

  -46 %

pro děti

pro děti

Turistický batoh 
ricky Junior 12  
Atraktivní dětský batoh 
s polstrovanými zády. 
Objem: 12 l
[1010016]

místo 499,-  

299,-

  -40 %pro děti

Outdoorová obuv Chrome
Turistická obuv vhodná pro lehké túry, podešev  
z materiálu Phylon, svršek z PU a síťoviny Mesh, 
praktické rychlošněrování.
Pánský model: vel. 41-46 [3420425]
Dámský model: vel. 37-42 [3410288]

Outdoorová obuv Cordoba
Svršek z prodyšné a rychleschnoucí síťoviny Mesh, 
ochrana prstů, stabilní podešev Contagrip.
Pánský model: vel. 41,5-48 [3420351]
Dámský model: vel. 36,5-40,5 [3410248]

Outdoorová obuv moab GTX XCr 
Nepromokavá membrána GORE-TEX®, EVA a Air 
Cushion v mezipodešvi zajišťují tlumení, vnitřní 
stélka Ortholite, stabilní podešev Vibram.
Pánský model: vel. 42-48 [3420556]
Dámský model: vel. 36-42 [3410345]

Pánská
Pánská

DámskáDámská

dětský model 
vel. 28-35
[3490010]

místo 1 299,-  699,-

dětská outdoorová obuv 
Beetle 2 Jr

Prodyšný svršek z materiálů 
Mesh a kůže, ochrana prstů 

a paty, odolná pryžová  
podešev.

vel. 28-39
[3400158]

místo 999,-  

499,-

  -50 %

  -46 %



  -33 %

5

dětská softshellová bunda  
midas / Elmas 

Ochrana proti větru Windprotector 3 000, 
všitá kapuce, ochrana loktů, 2 kapsy na zip, 

stahovací šňůrka v lemu, 100% polyester.
Chlapecký model: vel. 116-176 [5675055] 

Dívčí model: vel. 116-176 [5675079]

Windprotector 3 000

-14°C+5°C

799,-
místo 1 199,-mumiový spací pytel X-Treme light 1100

Spací pytel prodloužené délky, vhodný pro osoby až do tělesné výšky 195 cm, 
lehká a silně komprimovatelná náplň, optimální termoregulace díky termo-
kapuci a 3vrstvé konstrukci, možnost připojení dalšího spacího pytle. 
Rozměry: 225x80 cm
Rozměry v obalu: 32x16 cm
Hmotnost: 1090 g
Komfort: +5°C 
Limit: +0°C
Extrém: -14°C  
[2415650]

Samonafukovací karimatka Trekker m25 Light  
Lehká samonafukovací karimatka,
integrované popruhy, včetně obalu,
který lze použít jako polštář.
Rozměry: 183x51 cm
Výška: 25 mm
Hmotnost: 750 g
[2453072]

  -43 %
pro děti

Dámské

Dámské

Pánské

Pánské

Tričko dolina / Boomer 
Krátký rukáv, kulatý výstřih,
UV ochrana 30+, funkce
DryPlus, antibakteriální
úprava Polygiene,
100% polyester..
Pánský model:  
vel. S–XXXL [5883539]
Dámský model:  
vel. 36-46 [5882307]

Outdoorové kalhoty  
mendoran/morgan
Funkce Zipp-Off s odepínacími nohavicemi,  
funkce DryPlus, antibakteriální úprava  
Polygiene, prodyšné, integrovaný a odepínací 
pásek, 94% nylon/6% spandex.
Pánský model: vel. 48-56 [5631898]
Dámský model: vel. 36-46 [5630911]

místo 499,- 

299,-

místo 1 599,-  1 099,-

Turistický batoh  
rox air 28 
Turistický batoh se zádovým 
systémem Aircomfort,  
síťovaná záda, poutko  
na turistické hole,  
síťované boční kapsy. 
Objem: 28 l
[1020177]

dámský batoh  
midnight Sun 20 W 
Extrémně lehký batoh, přizpůsobený 
anatomii ženského těla, zádový 
systém Ergo Flow, pláštěnka, poutko 
na turistické hole, elastické postranní 
kapsy, úchyt na klíče, možnost  
integrace systému na pití.
Objem: 20 l
Hmotnost: 500 g 
[1020176]

místo 2 499,-  

1 499,-

místo 1 599,-  

899,-

místo 1 799,-  899,-
  -40 %

  -50 %

místo 3 199,-  1 999,-

Antibakteriální úprava

  -40 %

  -40 %



místo 5 999,-  

4 299,-

Juniorské horské kolo Booster 24"* 
Rám: Hi-Ten
Vidlice: Hi-Ten
Měnič/přesmykač:  
Shimano Tourney s 18 př./
Shimano Tourney
Řazení: Shimano Revoshift
Brzdy: V-Brake Al
Velikost: 24"
[1907491]

Horské kolo MTB Razor XR15 26"* 
Hliníkový hydroformingový rám s lehkou uzamykatelnou vidlicí, 
spolehlivé kotoučové brzdy Shimano.
Rám: Alu 7005 hydroforming
Vidlice: Suntour SF13-XCM HLO
Měnič/přesmykač: Shimano XT-Shadow s 27 př./
Shimano Acera
Řazení: Shimano Acera Rapidfire Plus
Brzdy: Shimano M395 hydr. Disc
Velikosti rámu: 45, 50, 54
[1909711] 12 999,-

místo 17 999,-

6

Prodáváme tyto značky kol:

  * Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3, OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 147, Zlín
** Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3

Horské kolo MTB Axiom Comp 29"* 
Allroundové hardtailové kolo na výborném rámu.

Rám: Alu 7005 D.B.
Vidlice: Suntour XCM-DS-HLO 29"

Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 27 př./Shimano Acera
Řazení: Shimano Acera Rapidfire Plus

Brzdy: Tektro HDC-300 hydr. Disc
Velikosti rámu: 48, 53

[1912801]

Horské kolo Razor Zero 26"*
Atraktivní kolo s propracovaným hydroformingovým rámem,  

vynikající výbavou a uzamykatelnou vidlicí.
Rám: Alu 7005 hydroforming

Vidlice: Suntour XCT MLO 
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 př./

Shimano FD-M190
Řazení: Shimano Acera Rapidfire Plus

Brzdy: Tektro HDC-300 hydr. Disc 
Velikosti rámu pánský model:   

45, 50, 54 [1909514]
Velikosti rámu dámský model:  

37, 42, 47 [1908514]

místo 14 999,-  

12 999,-

místo 14 999,-  

10 999,-

místo 3 299,-  2 999,-

Dětské kolo Grab 16"* 
Trendové dětské kolo s atraktivním designem, včetně 
balančních koleček.
Rám: Hi-Ten
Brzdy: přední čelisťová brzda s regulátorem brzdné síly, 
zadní protišlapná brzda
[1910555]

místo 2 799,-  2 499,-

Dětské kolo Grab 12"* 
Trendové dětské kolo s atraktivním designem, včetně 
balančních koleček.
Rám: Hi-Ten
Brzdy: přední čelisťová brzda s regulátorem brzdné 
síly, zadní protišlapná brzda
[1910155]

místo 3 699,-  3 399,-

Dívčí kolo Hello Kitty 14"**  
Krásné dívčí kolo s designem Hello Kitty, včetně 
balančních koleček, sedátka pro panenku a tašky 
na řidítkách.
Rám: Hi-Ten
Brzdy: přední ráfková brzda, zadní protišlapná brzda
[1910334]

Krosové kolo Speed Cross SX-15* 
Sportovní krosové kolo, integrované bovdeny, 
uzamykatelná vidlice.
Rám: Alu 7005
Vidlice: Suntour NEX-P MLO
Měnič/přesmykač: Shimano Deore s 27 př./
Shimano Acera
Řazení: Shimano Acera Rapidfire Plus
Brzdy: Tektro 855 Alu V-Brake
Velikosti rámu pánský model: 46, 50, 54  
[1906352]
Velikosti rámu dámský model: 42, 47  
[1905352] místo 12 999,-  

10 999,-

Pánské

Dámské

Cenově nejdostupnější 
juniorské kolo na trhu!

Dámské

Pánské



7

Cyklistická helma Leader 
Technologie InMold, 21 ventilačních 

otvorů, kolečko pro nastavení velikosti, 
ochranná síťka proti hmyzu.  

Hmotnost: 300 g
vel. 58-62 cm

[1972490]699,-
místo 1 099,-

  -36 %

VyBeR Si TRASu A PoPeR Se S TíM
Sobota 22.6. 2013 Praha, Galerie Butovice 
Trasy 35 km pro ty, co se neradi špiní a 60 km pro 
ty, co se s tím chtějí poprat 
Rozhodněte se na trati, kterou trasu si vyberete. 
Dětské závody a doprovodný program. 

GeneSiS BiKe PRAGue 
22.6. 2013

Registrace na www.bike-prague.cz

Dětský cyklistický dres Marty
Funkce DryPlus, polozip se stojáčkem, kontrastní  
vsadky, paspulky, zádová kapsa, 100% polyester.
vel. 128-176
[4301075]

Dětské cyklistické kalhoty new Alba
Integrovaná cyklistická vložka Coolmax,  
80% polyester/20% elastan.
vel. 116-176
[4313042]

místo 399,-  229,-

místo 399,-  249,-

  -42 %

  -50 %

  -50 %

Dámský cyklistický dres irma
Funkce DryPlus, polozip se stojáčkem, kontrastní 
vsadky, paspulky, zádová kapsa, 100% polyester.
vel. 36-46
[4303334]

Dámské 3/4 cyklistické kalhoty Garda
Integrovaná cyklistická vložka, 100% polyester.
vel. S-XXL
[4312086]

místo 499,-  249,-

místo 599,-  399,-

Pánský cyklistický dres Akro
Funkce DryPlus, polozip se stojáčkem, kontrastní 
vsadky, paspulky, síťované vsadky, 100% polyester.
vel. S-XXL
[4306395]

Pánské cyklistické kalhoty new Alba
Integrovaná cyklistická vložka Coolmax,  
80% polyester/20% elastan.
vel. S-XXL
[4318074]

místo 499,-  249,-

místo 499,-  299,-

místo 1 099,-  699,-

Cyklistický batoh Butterfly 22
Polstrovaná záda s odvětráním,  
polstrované ramenní popruhy se síťovinou 
Mesh, velká hlavní kapsa s organizérem, 
hrudní a bederní popruh, boční síťované 
kapsy, pláštěnka, držák na helmu,  
příprava na integraci systému na pití,  
reflexní prvky.
Objem: 22 l 
[1933678]

místo 399,-  299,-

Dětská cyklistická helma Fixxie
Přilba v dětském designu, nastavitelný 
upínací pásek, 6 ventilačních otvorů, 
kolečko pro nastavení velikosti,  
ochranná síťka proti hmyzu.
Hmotnost: 250 g
vel. 44-50 cm
[1971149]

Sada předního  
a zadního diodového světla 
Přední a zadní světlo, každé s 1 LED diodou, 
nastavitelný režim trvalého svícení nebo blikání, 
snadná montáž na řídítka a na sedlovku,  
včetně baterií.
[1930820]

místo 299,-  219,-

Objem: 22 l

  -40 %



Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Nabídka platí od 11.4. do 21.4. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.  
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 

www.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:

So2013_IS-CZ_FB_11Apr13

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME 
CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně 
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší 
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

IS_UCVK_pruh_do_letaku_210x80_a.indd 1 4.2.2013 17:20:26

Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2327 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Chomutov: Bezručova 
4218 Kladno: Shopping Jih, Americká 3253 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská 599 
Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Opava: OC Breda & Weinstein,  
U Fortny 49/10 Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo  
náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek,  
Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 
663 Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 
1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

Běžecká obuv Flex Experience 
Velmi lehká a pohodlná běžecká obuv podporující 
přirozený průběh pohybu, stabilní podešev.
Pánský model:  
vel. 40-47,5 [3468300]
Dámský model:  
vel. 36,5-42 [3467505]

Pánská tenisová obuv Tour Ceptor 
Podpora v přední části pro dobrou stabilitu, speciální 
vyjímatelná stélka, ochrana prstů Duratex, podešev 
se vzorem rybí kosti.
vel. 40,5-48
[3710228]

Juniorská tenisová obuv Trance Impact Jr. 
Pěnové tlumení DST Foam, ochrana prstů Duratex, 
podešev se vzorem rybí kosti.
vel. 33-38,5
[3700089]

Pánské kopačky CTR360 Enganche III FG 
Svršek z lehkého a nenasákavého syntetického
materiálu, vnitřní stélka EVA, podešev FG
vhodná na všechny  
přírodní povrchy.
vel. 40-46
[3520221]  

Dětský / juniorský model 
vel. 28-38,5 [3500159]

Běžecká obuv Gateway 2 
Neutrální sportovní běžecká obuv, mezipodešev EVA 
pro optimální tlumení, prodyšný a rychleschnoucí  
materiál Mesh, odolná nebarvící podešev adiWEAR.
Pánský model:  
vel. 40-49,5 [3620885]
Dámský model:  
vel. 36-42 [3630704]

799,-
místo 1 299,-

849,-
místo 2 499,-

1 399,-
místo 1 999,-899,-

místo 1 199,-

999,-
místo 1 299,-

1 199,-
místo 1 699,-

649,-
místo 899,-

Dámská

Dámská

Freesurfingboard S200
Díky kolečkům otočným o 360° si užijete pocit 
z jízdy jako na surfu, skateboardu a snowboardu 
i na ulici,  kolečka 76 mm,  
ložiska ABEC7.
[1572317]

Vhodné i pro začátečníky

  -66 %

Exkluzivně v prodejnách

Exkluzivně v prodejnách

Pánská

Pánská


